08.04.2019 г.                                                                                        178-п
О внесении дополнений в постановление
Администрации Балашовского

муниципального района № 286-п от 29.12.2018 г.

«Об определении видов обязательных работ

и утверждения перечня организаций,

для отбывания административного наказания

в виде обязательных работ»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 8 июня 2012 г. N 65-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральный закон «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,  Соглашением между управлением ФССП России по Саратовской области и администрацией Балашовского муниципального района «О порядке согласования видов обязательных работ и перечня организаций, предназначенных для отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ»,    письмом директора МУ «Киновидеоцентр» от 17.01.2019 г. № 6, «О внесении дополнения в перечень рабочих мест при назначении административного наказания в виде обязательных работ», администрация Балашовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить приложение к постановлению администрации Балашовского муниципального района № 286-п от 29.12.2018 г. «Об определении видов обязательных работ и утверждения перечня организаций, для отбывания административного наказания  в виде обязательных работ»,  п. 25 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование организации
	Перечень
рабочих мест
	Количество мест

	25.
	МУ «Киновидеоцентр»
	разнорабочий
	6

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и вступает в силу с момента опубликования.
3. Отделу информации и общественных отношений (Александрова Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить, на заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по архитектуре, градостроительству и ЖКХ Захарова М.И

Глава Балашовского

муниципального района
                                                      П.М. Петраков